

## یادداشت

## مدیریت انصاری فرد

## در هفت‌خوان چالش‌ها

مدیریت سرخ‌آبی‌ها، از گذشته‌های دور با چالش‌های متفاوتی روبه‌رو بوده‌است؛ چالشی که «محمدحسن انصاری‌فرد» برای دومین‌بار وارد آن می‌شود.

«ایرج عرب» در کمتر از یک‌سال با کرسی مدیریت پرسیپولیس وداع کرد و جای خود را به مدبری کهنه‌کارتر به نام محمدحسن انصاری‌فرد داد. بدون شک انصاری‌فرد، نامی ناآشنا و بیرون آمده از فوطی‌مورد اشاره برخی نیست؛ بلکه آشنایی قدیمی‌ست که هواداران وی را با برند باشگاه پرسیپولیس می‌شناسند. اما این شناخت آیا می‌تواند برای او به عنوان رمز موفقیت تعریف شود، یا این‌که او به مانند دیگر مهره‌های مدیریتی یابند پس از چند صیاحی تجربه چالش جای خود را به دیگری بدهد؟ هر چند نمی‌شود برای این پرسش به زودی پاسخی تندوین کرد، اما بدون شک وی میراث‌دار پرسیپولیسی خواهد بود که خالی از مشکل نیست. این تیم به مانند دیگر باشگاه‌های کشور در هفت‌خوانی از مشکلات مالی، مدیریتی و ورزشی قرار گرفته‌که برطرف کردن آن نیاز به یک تیم قوی و کارآزموده دارد.

نخستین میراث شوم برای انصاری فرد، مالی است که بر محور نام «برانکو یوانکوویچ» می‌چرخد و در دو زمینه کار را برای مدیر جدید سخت خواهد کرد. نخست در زمینه نتیجه‌گیری تیم و توقعاتی که هواداران پس از سه قهرمانی از پرسپولیس «کالدرون» دارند.

تیم یک‌دست «برانکو» اکنون با مربی آرژانتینی‌سی باید یک چالش جدید را تجربه کند؛ چالشی که ممکن است به خاطر عدم نتیجه‌گیری برای مجموعه باشگاه به بحران تبدیل شود؛ بحرانی که هواداران از انصاری فرد اخراج کالدرون و بازگشت برانکو را خواهان هستند. این پیش‌فرض زمانی رنگ واقعیت به خود خواهد گرفت که برانکو جایگاه متزلزل‌لی خود درعبستان دارد.

اما میراث «برانکو یوانکوویچ» و مدیریت پیشین تیم تنها به توقعات فنی تیم ختم نخواهد شد؛ بلکه واقعیتی که وجود دارد این است که بدهی برانکو و «ماربو بودهیر» یکی از سخت‌ترین چالش‌های انصاری فرد است؛ بدهی که عدم پرداخت آن منجر به تسخیر قرارداد یک طرفه این مربی کروات شد. بر همگان آشکار است تأمین بودجه ارزی و شنسپه انتقال این بدهی به خارج از کشور ممکن است زمان‌بر باشد و در نهایت به حکم فیفا علیه تیم پرسپولیس ختم شود.

مشکلات ارزی انصاری فرد، زمانی دو چندان خواهد شد که «گاریل کالدرون» آرژانتینی نیز برای سرآورده کردن توقع هواداران درخواست بازیکن خارجی برای بازی در تیم داده است. درخواستی که تاکنون آن‌گونه که مرعی می‌خواهد، اجرایی نشده است. به این مشکلات باید هزینه ارزی قرارداد مربی (کالدرون) و چند بازیکن خارجی تیم نیز اضافه شود.

اما اگر بخواهیم مشکلات انصاری فرد را در مسائل ارزی خلاصه کنیم، نمی‌شود درباره آینده مدیرعامل پرسیپولیس قضاوت کرد. این باشگاه اکنون با مدعیانی روبه‌روست که هر کدام از آنان ادعای قرارداد فروش بلیت اینترنتی بازی‌های این تیم را دارند. دو شرکت «ریحان فیلم» و «توسعه و تجهیز» مدعی فروش بلیت مسابقات تیم پرسیپولیس به شمار می‌روند. شرکت‌هایی که هر کدام براساس مستندات ادعا دارند امتیاز این مهم را از مسئولان پیشین تیم دریافت کرده‌اند. حال باید با تعهداتی که مدیران پیشین به این شرکت‌ها داده‌اند، انصاری فرد، یکی را به عنوان مجری فروش بلیت بازی‌ها انتخاب کند. بنا به برخی اخبار مدیران قبلی هفت میلیارد از شرکت ریحان فیلم به خاطر واگذاری امتیاز فروش بلیت دریافت کرده‌اند.

برخی ادعا می‌کنند که پرسپولیس ایرج عرب ۲۰۰ میلیارد بدهی این باشگاه را پرداخت کرده است و این تیم مشکلی با بندگان ندارد. اما در حالی که تا چند روز دیگر باید مجوز حرفه‌ای باشگاه برای حضور در لیگ قهرمانان صادر شود، تا اکنون خبری از صاف شدن بدهی‌ها نیست بلکه اخبار غیر رسمی حکایت از شمار زیاد طلبکاران تیم دارد. این امر موجب شده تا دو باشگاه بزرگ ایران (استقلال و پرسپولیس) در خطر حذف از آسیا قرار گیرند.

البته این مشکلات تنها به مالی و ارزی پرسپولیس مربوط می‌شود و انصاری فرد، باید در جبهه‌های دیگر نیز با چالش‌های پیش رو مبارزه کند. رقیبان وی برای مدیریت، موج انتخابات مدیریتی و کادر فنی انتخاب شده از نسوی ایرج عرب تنها بخش کوچکی از چالش‌های پیش روی این مدیر کهنه کار و پیشکسوت پرسپولیس است.

کنار آمدن با پیشکسوتان و نتایج تیم‌های پایه از دیگر چالش‌هایی است که این مدیر در یک‌سال نخست کار خود به آن مواجه می‌شود.

انصاری فرد، در فصل پیش رو برای هماهنگی در مجموعه پرسپولیس باید با راهبرد سمدارا و مصلحت‌تتمام این باشگاه‌ها را حل کند.

## تمجید فدراسیون جهانی از حامد حدادی در آستانه جام جهانی

فدراسیون جهانی بسکتبال در گزارشی به تمجید از ستاره تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۱۹ چین پرداخت. فدراسیون جهانی نوشت: ایران قرار است برای سومین دوره متوالی حضور در جام جهانی بسکتبال را تجربه کند که بدون شک یکی از بزرگ‌ترین دلایل این موفقیت، حضور حامد حدادی در ترکیب تیم ملی ایران است.البته قبل از این‌که حدادی ایران را به جام جهانی برساند، آن‌ها ابتدا باید در آسیا قهرمان می‌شدند که با انجام دادن این کار خود را اثبات کردند.

حدادی در رقابت‌های کاپ آسیایی ۲۰۰۷ با کسب ۱۳٫۴ امتیاز و ۹٫۶ ریباند در طول مسابقات، باعث شد ایران برای نخستین بار قهرمان آسیا شود. سنستر ایران در بازی فینال رقابت‌های سسال ۲۰۱۷، مقابل لبنان ۳۱ امتیاز و ۱۰ ریباند را به ثبت رساند.

# سرخ‌پوش

## ۴

پنجشنبه ۷ شهریور ۱۳۹۸
سال بیست و هشتم
شماره ۶۰۴۳
۲۹ آگوست ۲۰۱۹
۲۷ ذی‌الحجه ۱۴۴۰

## آزمون بزرگ فدراسیون در بازی بزرگ تراکتور – پرسپولیس

# التهاب یا آرامش؛ سهم جدال بزرگ هفته



دیدار بزرگ تراکتور – پرسپولیس که روز جمعه برگزار خواهد شد، آزمون بزرگ فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در جهت رسیدن به اهداف برای ورود تماشاگران به ورزشگاه‌ها خواهد بود. فصل گذشته و در روزهای پایانی لیگ هجدهم، بحث ورود تماشاگران به ورزشگاه‌ها و برگزاری بازی‌ها در استادیوم‌های شهرهای مختلف، نه فقط برای خود تماشاگران بلکه برای همه هواداران فوتبال و البته مسئولان تبدیل به یک نگرانی بزرگ شده بود. اتفاقات عجیب و غریبی که در ورزشگاه‌های ایران رخ می‌داد همه را در فکر فرو برده بود که آیا سرانجام این ناهنجاری‌ها اتفاقی حتی تلخ‌تر از بازی نیمه‌نهایی سپاهان و پرسپولیس خواهد بود؟ در همین راستا و بعد از طوفانی شدن وضعیت استادیوم‌ها در ایران، فدراسیون فوتبال دست به تصمیم بزرگی زد و با قبول ریسک به تعویق افتادن لیگ، وی آماده‌سازی هرچه بهتر ورزشگاه‌ها دست گذاشت. این تصمیم فدراسیون در نهایت به قیمت دیر شروع شدن لیگ نوزدهم تمام شد؛ اما با تصور این‌که همه چیز در

شروع فصل جدید رقابت‌ها با معیارهای فدراسیون مطابقت دارد، کسی خیلی از شروع دیر بازی‌ها شکایت نکرد. همه امیدوار بودند و هستند که در ادامه رقابت‌های لیگ نوزدهم، همه چیز طوری پیش برود که کمتر آسیبی به ورزشگاه‌های کشور و البته هواداران برسد. این امیدواری در

هفته اول و پیش از شروع بازی‌های بزرگ لیگ وجود داشت؛ اما به نظر فدراسیون شروع دیر بازی‌ها شکایت نکرد. همه امیدوار بودند بیرون نیامدند. این را حداقل می‌شد از صحبت‌های مردمی متوجه شد که در جریان بازی پرسپولیس – پارس‌جم و ماشین‌سازی – استقلال مشکلات زیادی در

ورزشگاه فولاد مبارز اصفهان

ورود به ورزشگاه دادند، از همان شیوه سنتی قبل این کار را انجام می‌دهند و بدون تهیه بلیت الکترونیکی و معمولاً با باز شدن درها در فاصله نیم ساعت به بازی به طور رایگان به تماشای بازی می‌نشینند. این‌ها اتفاقاتی بود که در هفته اول رقابت ها رخ داد. حال در فصله یک روز تا شروع هفته دوم بازی‌ها همه امیدوار هستند مشکلات هفته اول هم به زودی رفع شوند. هرچند همه می‌دانند حضور در ورزشگاه شهید کاظمی، در جمع اعضای جافتان چنین اتفاقاتی نیاز به زمان دارد و همین که عزمی جدی برای برطرف کردن این مشکلات به وجود آمده است، یعنی تفاوت نسبت به سال‌های گذشته. در هر حال بازی تراکتور – پرسپولیس روز جمعه می‌تواند بزرگ‌ترین آزمون فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ با گذشت دو هفته از رقابت‌های لیگ نوزدهم باشد. این‌که آیا

جهت تهیه بلیت ورود به ورزشگاه داشتند. حتی گزارش‌های رسانه‌های مختلف و برنامه‌های تلویزیونی نشان می‌داد که موفق بیرون نیامدند. این را حداقل می‌شد از صحبت‌های مردمی متوجه شد که در است! برای مثال در ورزشگاه شهر قدس تماشاگران هر چند کم، تعدادی که قصد

## نیکبخت: انتقاد از استقلال اشتباه است

پیشکسوت باشگاه استقلال گفت: انتقاد کردن در مقطع فعلی از «استراماچونی» و استقلال درست نیست و باید به آبی‌پوشان فرصت داد تا آن‌ها بتوانند در مسیر موفقیت گام بردارند. «علیرضا واحدی نیکبخت» اظهار داشت: استقلال نسبت به فصل گذشته تغییرات زیادی در ترکیب خود داشته است و این تغییرات، ناهماهنگی‌هایی را بین بازیکنان به وجود آورده است و به طور حتم بازیکنان جدید و قدیم با چند هفته بازی کردن در کنار یکدیگر به هماهنگی می‌رسند. پیشکسوت استقلال خاطر نشان کرد: استقلال عملکرد بدی را برابر ماشین‌سازی تبریز به نمایش نگذاشت، هر چند توقع از این تیم بیشتر از این‌هاست. حریف، برتری خاصی نسبت به استقلال نداشت و روی یک بدشانسی در تانه‌های پایانی بازی، دروازه آبی‌پوشان باز شد و این تیم شکست خورد.

نیکبخت تصریح کرد: استراماچونی مربی باهوشی است و این توانایی را دارد استقلال را به مسیر موفقیت برگرداند. در این راه نقش مدیران این تیم تعیین‌کننده است و باید تمام امکانات را برای او فراهم کنند تا با خیالی آسوده تمرکزش را بر روی مسائل فنی بگذارد.

وی تاکید کرد: بازیکنان استقلال به خوبی از سطح توقع هواداران این تیم‌باخبر هستند و می‌دانند بیشتر از هر زمان دیگری باید برای موفقیت استقلال تلاش کنند.

بازیکن اسبق استقلال در پایان گفت: استقلال در این فصل می‌تواند مدعی قهرمانی در لیگ برتر باشد به شرطی‌که از بازی با فولاد خوزستان فعل خواستن را به خوبی صرف کند.

## شکست سعید ملایی در نیمه‌نهایی جودوی قهرمانی جهان

نماینده وزن ۸۱– کیلوگرم و بخت اول کسب مدال طلای رقابت‌های جهانی ژاپن، در مبارزه نیمه نهایی با نمایشی ضعیف مقابل حریف بلژیکی شکست خورد و به دیدار رده‌بندی رفت. در ادامه رقابت‌های جودوی قهرمانی جهان ۲۰۱۹ که در توکیو پایتخت ژاپن در حال برگزاری است.

سعید ملایی، نازنده مدال‌های طلای جهان ۲۰۱۸ و برنز جهان ۲۰۱۷ و نفر نخست رنکینگ وزن ۸۱– کیلوگرم جهان در پنجمین مبارزه و در مرحله نیمه نهایی برابر «ماتیاس کاس» نفر چهارم رنکینگ و قهرمان بازی‌های اروپایی از بلژیک در وقت طلایی شکست خورد و از رسیدن به فینال بازماند. وی برای رسیدن به مدال برنز باید به مصاف حریفی از گرجستان برود. ملایی تنها نماینده اعزامی ایران به رقابت‌های قهرمانی جهان بود.

### دنیای ورزش

### گران‌ترین بازیکن

### زیر ۲۰ سال جهان مشخص شد

ستاره جوان بوروسیا دورتموند، بالاترین دستمزد را در بین بازیکنان زیر ۲۰ سال در فوتبال جهان دریافت می‌کند. رسانه‌های انگلیسی «سانچو» را از بهترین بازیکنان حال حاضر فوتبال جهان می‌دانند. او ستاره بوروسیا دورتموند در فصل جاری بوده و این شناسن را دارد که جایزه جوان طلایی فوتبال اروپا را به دست آورد.

### انصاری فرد با پرسیولیس‌ها

### دیدار و گفت‌وگو کرد

مدیر عامل باشگاه پرسپولیس پس از دیدار با سرمربی و بازدید از ورزشگاه شهید کاظمی، در جمع اعضای تیم حاضر شد و با سرخ‌پوشان هم دیدار و گفت‌وگو کرد. محمدحسن انصاری فرد، با حضور در ورزشگاه شهید کاظمی، در جمع اعضای تیم حاضر شد و با آن‌ها دیدار و گفت‌وگو کرد. تیم فوتبال پرسپولیس در هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه یادگار امام میهمان تراکتورسازی تبریز است. انصاری فرد در این بازی سرخ‌پوشان را همراهی خواهد کرد.

### مسی بعد از «فیفا دی» می‌تواند

### برای بارسلونا بازی کند

بازگشت «لیونل مسی» به میادین، طولانی مدت شد. مهاجم بارسلونا در دیدار برابر اوساسونا بازی نخواهد کرد و پس از «فیفا دی» می‌تواند با پهبران این تیم به میدان برود. ستاره آرژانتینی در تمرینات پیش فصل آسیب دید و نتوانست حتی یک بازی پس از پایان فصل گذشته برای بارسا انجام دهد. بر این اساس مسی تا هفته چهارم لالیگامی‌تواند بازی کند. بارسلونا در آن هفته (بیست و سوم شهریور) در نوکمپ به مصاف والنسیا می‌رود.

### صیادمنش، به صورت تفرضی

### به ریزه‌اسپور می‌پیوندد؟

باشگاه فنرباگچه قصد دارد بازیکن ایرانی خود را به صورت تفرضی در اختیار «ریزه اسپور» قرار دهد. در حالی‌که نقل و انتقالات در ترکیه ادامه دارد، اله‌یار صیادمنشن، مهاجم ایرانی در فنرباگچه گزینه جدیدی است که می‌تواند این تیم را به صورت تفرضی ترک کند. فنرباگچه، قصد دارد این بازیکن جوان را به صورت تفرضی در اختیار ریزه‌اسپور قرار دهد. به همین خاطر سران فنرباگچه این مهاجم ایرانی را به تیم ریزه‌اسپور پیشنهاد دادند ولی هنوز پاسخی در این رابطه دریافت نکرده است. این مهاجم ۱۷ ساله که سابقه بازی در استقلال را در کارنامه خود دارد، در بازی با سوریه توانست در نخستین بازی ملی خود گلزنی کند.

## خطیبی: برد مقابل استقلال

### روحیه‌مان را تقویت کرد

سرمربی تیم فوتبال ماشین‌سازی گفت: بازیکنان ما با بازی خوبی که مقابل استقلال انجام دادند، روحیه خوبی دارند؛ هر دو تیم شبیه هم هستند امیدوارم بازی خوبی را از هر دو تیم بیهینیم. رسول خطیبی، در کنفرانس خبری پیش از بازی تیمش برابر سپاهان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: به شهری که خاطرهای خوبی از آن دارم برگشتم؛ امیدوارم در این مسابقه، بازی زیبا و تماشایگرسندی را شاهد باشیم. وی ادامه داد: سپاهان همیشه قدرتمند بوده است از زمانی‌که خودم هم بازی می‌کردم همیشه برای قهرمانی می‌جنگیده است.



مهدی نوراللهی، دروازه‌بان تیم فوتبال امید و استقلال تهران با نظر ابراهیم صادقی، نازنجی‌پوش شد.

#### تلاش برای ورود زنان به ورزشگاه آزادی با بلیت‌فروشی

## بلیت زنانه آزادی

او به بهبود رشته‌های ورزشی اشاره کرد و گفت: «اتفاقات خوبی در بخش ورزش همگانی برای بانوانمان افتاده است. در بخش قهرمانی بیش از ۴۰ رشته ما در مسابقات حضور مختلف پیدا می‌کنند. علاوه بر این در بسکتبال تلاش شد تا پوشش تصویب شود و الان می‌بینیم که اتفاقات خوبی در این رشته برای بانوان می‌افتد.»

فرهادی‌زاد، در پاسخ به این پرسش که برنامه شما برای حضور زنان در بازی‌های ملی از دیدار ایران – کامبوج چیست؟ گفت: «من سابقه کار در آموزش و پرورش را دارم. در سال‌های دور

که زنانمان در بخش نواوب رئیس، هیئت‌های استانی، مدیر کلی و به طور کل مناصب مختلف حضور دارند البته هنوز جسای بانوان در برخی فضاها خالی است که باید برطرف شود.»

او در ادامه گفت: «مروزه در بازی‌های آسیایی تعداد زیادی از زنان را داریم و در دوره آینده تلاش می‌کنیم تا پنجاه پنجاه باشد. به طور کلی فضاها برای حضور بانوانمان در سطوح بین‌المللی باز شده است و به راحتی می‌توانم بگویم در مدیریت بازی‌های بین‌المللی از نظر ناظران فدراسیون جهانی مورد تأیید قرار می‌گرفتم.»

معاون توسعه بانسوان وزارت ورزش و جوانان درمورد، ورود زنان به ورزشگاه گفت: ما باید امکانات رفاهی، سرویس‌های بهداشتی، تغذیه خانواده‌ها، زیرساخت‌ها و شرایط امنیت زنان فراهم شود و نگاهمان این است که بتوانیم برای

مهین فرهادی‌زاد، در نشست خبری به مناسبت هفته دولت گفت: «چیزی که باعث شد بعد از انقلاب فضای ورزش زنان مطرح شود، نیازهای جامعه و انتظارات زنانمان بود و ما اجرا کننده مطالباتشان بودیم. علاوه بر این ما به دنبال این بودیم که بانوان بتوانند مدیریت بخش خود را به دست بگیرند، رویدادهای بین‌المللی برگزار و قضاوت کنیم و زنان در اداره کار خود توانمند شوند، در نتیجه امروز شاهد هستیم



مجمع عمومی عادی سالیانه فدراسیون تنیس در آکادمی ملی المپیک برگزار شد



محمدرضا خرسندنیا هافبک فصل گذشته سپیدرود، شاگرد محمدحضرتی شد.